NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 130/2021, do INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS, ÁREA DE
CONHECIMENTO:  MINERALOGIA, PETROLOGIA E METALOGENIA.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202107006415 ALISSON LOPES OLIVEIRA DEFERIDA

202107006419 AUGUSTO NOBRE GONÇALVES DEFERIDA

202106006305 CAIO ARTHUR SANTOS DEFERIDA

202107006436 CAIO CÉSAR AGUIAR BORGES DEFERIDA

202107006459 CAMILA MARQUES DOS SANTOS DEFERIDA

202107006389 CIBELE CAROLINA MONTIBELLER DEFERIDA

202107006452 CLÁUDIA DOS SANTOS DEFERIDA

202107006431 CRISTÓVÃO DA SILVA VALÉRIO DEFERIDA

202107006458 DÉBORA EZEQUIEL CAVALCANTI INDEFERIDA

202106006338 FABIANA RICHTER OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

202106006297 FELIPE PADILHA LEITZKE DEFERIDA

202107006404 FIILIPE ALTOÉ TEMPORIM DEFERIDA

202106006331 FLÁVIA COMPASSI DA COSTA DEFERIDA

202107006439 FLÁVIO HENRIQUE FREITAS E SILVA DEFERIDA

202107006349 FREDERICO SOUSA GUIMARAES DEFERIDA

202107006399 GABRIELA MENEZES ALMEIDA DEFERIDA

202106006302 GIANA MÁRCIA DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDA

202106006329 ISABELA MORENO CORDEIRO DE SOUSA DEFERIDA

202106006299 JAILSON JÚNIOR ALVES SANTOS DEFERIDA

202107006448 LARISSA COLOMBO CARNIEL DEFERIDA

202107006376 MARCELA LOPES ZANON DEFERIDA

202107006405 MARCELO GARCIA GALÉ DEFERIDA

202107006420 MARCIO FERNANDO DOS SANTOS ALBUQUERQUE DEFERIDA

202106006301 MARIZE MUNIZ DA SILVA DEFERIDA

202106006298 NIVIA OLIVEIRA DA COSTA ISENÇÃO DEFERIDA

202107006400 OTÁVIO AUGUSTO RUIZ PACCOLA VIEIRA DEFERIDA

202107006418 PAMELA ALEJANDRA APARICIO GONZALEZ DEFERIDA

202106006321 PAOLA DE MELO SILVA DEFERIDA

202107006401 PEDRO MACIEL DE PAULA GARCIA DEFERIDA

202107006423 POLIANA IARA DE FREITAS TOLEDO DEFERIDA

202106006313 REGIANE ANDRADE FUMES DEFERIDA

202107006411 ROBERTO DE SIQUEIRA CORRÊA DEFERIDA

202107006410 RODRIGO SCHWANTES MARIMON DEFERIDA

202107006342 WENDELL FABRICIO DA SILVA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43